ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de
serviços da 2ª Etapa da Praça de Eventos da Cidade.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00004/2011.
DOTAÇÃO: Recursos do MTUR/TURISMO NO BRASIL, adicionados de
contrapartida do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
020700.15.451.2009.1022 - Natureza da Despesa: 4490.51.
VIGÊNCIA: 6 (seis) meses após ordem de serviços.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 15304/2011 - 31.08.11 - CONSFOR CONSTRUTORA FORTALEZA
LTDA - R$ 150.178,58 (cento e cinqüenta mil cento e setenta e oito reais e
cinqüenta e oito centavos).